
KIRGIZĠSTAN CUMHURĠYETĠ TĠCARET HEYETĠ 

Chuy Bölgesi Valisi Bolotkan KUMAROV, Kırgızistan Ankara Büyükelçisi Mambetjunus ABYLOV, 

Vali Yardımcısı Sait TOPOĞLU 13 Ekim 2009 tarihinde Odamızı ziyaret etmiştir. 

Heyeti, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Akın Kazançoğlu ve Genel Sekreter Adnan Yıldırım karşılamıştır. 

Görüşmede, Vali Kumarov özellikle yeni teknolojilere ihtiyaçları olduğunu dile getirerek, özellikle 
bu konuda Türkiye ile işbirliği yapmak istediklerini bildirmiştir. 

Chuy bölgesinden bu yıl, tarımda % 40’a varan ürün elde edildiğini belirten Sayın Vali, bölgede 
Sovyetler Birliği’nden kalan fabrikaların bulunduğunu, söz konusu fabrikaları geliştirmeyi 
planladıklarını belirtmiştir.  

Kumarov, iki ülke arasındaki siyasi ilişkilerin her geçen gün geliştiğine dikkat çekerek ticari ilişkilerin 
de işadamları sayesinde geliştirileceğini söylemiştir. 

 

 

Sayın Vali, Odamız heyetini Chuy bölgesine davet etmiştir. 

Ekrem Demirtaş ise, Kırgızistan’ın bağımsızlığını kazandığı 1992 yılından bu yana gelişme 
gösterdiğini belirtmiştir. Kırgızistan’a üç defa gittiğini, Sanayi Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve 
Bişkek Ticaret Odası ile görüşmelerde bulunduğunu söylemiştir. Demirtaş, temasların valilikler 
arasındaki kardeşlik protokolünün sağlanmasıyla artacağına inandığını dile getirmiştir.  



Ġki ülke arasında tarım, hayvancılık, ambalaj, inşaat işleri ve turizmde işbirliği potansiyelinin yüksek 
olduğunu belirten Demirtaş, Vali Kumarov’un Kırgızistan davetini de kabul etmiştir. 

Ġzmir’de yeni kurulmakta olan Kırgızistan’ın fahri konsolosluğu için isim bildireceğini de ifade 
etmiştir. Bişkek Ticaret Odası’nı da Ġzmir’e davet etmiştir. 

Chuy Bölgesindeki iki Kırgız öğrenciyi Ekonomi Üniversitesinde misafir olarak kabul edeceğini de 
bildirmiştir. 

Görüşmelerden sonra, inşaat, gıda, tarım, meyve konularında işbirliği yapmak isteyen Kırgız 
firmalarla Odamız üyeleri arasında ikili görüşmeler gerçekleşmiştir. 

 

 

 


